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Finska bolaget Intecon blir en del av XPartners
XPartners fortsätter att växa i Finland och välkomnar Intecon Oy till gruppen. 
Intecon är en projektlednings- och konsultpartner för fastighets- och 
byggbranschen och levererar ett integrerat erbjudande där projekt- och 
kostnadsledning är den primära ingången från tidiga skeden till överlämning.

Bolaget grundades 2022, har kontor i Helsingfors och Tammerfors och sysselsätter närmare 30 
medarbetare. Verksamheten är inriktad mot försvar och säkerhet, fastigheter samt industri. 
Intecon erbjuder heltäckande projekt- och kostnadsledning med aktiv kostnadskontroll och 

 för transparent, datadriven leverans, tillsammans med tidsplanering och 5D-BIM-modellering
projektplanering, rådgivning inom hållbar fastighetsutveckling samt installationsprojektering. 
Under 2024 uppgick omsättningen till sex miljoner euro.

– Vi är stolta över att välkomna Intecon till XPartners. Deras integrerade arbetssätt inom projekt- 
och kostnadsledning, tillsammans med styrkor inom tidsplanering, hållbarhet och 
installationsprojektering, kompletterar vår plattform i Finland på ett utmärkt sätt, säger Vesa 

, Managing Director på XPartners Finland.Koskelainen

– Att ansluta till XPartners handlar om att ta nästa steg. Med ett finskt och nordiskt nätverk kan vi 
ta ett större helhetsansvar i komplexa projekt, fatta snabbare och bättre beslut och skapa ännu 
tydligare nytta för våra kunder. Samtidigt fortsätter vi vara Intecon med samma fokus på 
precision, förutsägbarhet och resultat, säger , vd och grundare för Intecon Oy.Sami Hentilä

Om Intecon Oy
Intecon Oy är ett projektlednings- och konsultföretag grundat 2022 med kontor i Helsingfors och 
Tammerfors. Bolaget fokuserar på försvar och säkerhet, fastigheter och industri och erbjuder 
projekt- och kostnadsledning, tidsplanering och projektplanering, rådgivning inom hållbar 
fastighetsutveckling samt installationsprojektering.

Om XPartners
XPartners Group AB (publ) är en nordisk konsultkoncern inom samhällsbyggnad. Koncernen 
samlar över 1 800 specialister som ger rådgivning inom infrastruktur, byggnader, energi och 
miljö. Gruppen består av omkring 60 entreprenörsdrivna bolag som får stöd genom en gemensam 
plattform för samarbete och tillväxt. På pro  uppgår årsomsättningen till drygt 3,5 forma-basis
miljarder kronor och bolaget ägs huvudsakligen av medarbetarna, med stöd från private 

 Axcel. equity-bolaget www.XPartnersGroup.com

För mer information, vänligen kontakta:
Arvid Linder, Kommunikationschef, XPartners
arvid.linder@xpartnersgroup.com
+46  58 9870-779

http://www.XPartnersGroup.com
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